

ข้อมูลแซมถมนนดูกรังสารณประโยชน์

บ้านนาค้อ ม.6 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2560

พื้นที่ / ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานพื้นทางเดิม - ดินชุด		ลบ.ม.		-		-	-	
	- ดินถมทางเดิม	-	ลบ.ม.		-		-	-	
2	งานผิวจราจร				-		-	-	
3	- ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	900.00	ลบ.ม.	87.77	78,993.00		-	78,993.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ	-			-		-	-	
	- งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล.เดิม	-	เมตร		-	160.00	-	-	
	- ดินชุดและถมกลับ	2.00	ลบ.ม.		-	125.00	250.00	250.00	
	- ทรายรองพื้นปรับระดับ	0.20	ลบ.ม.	429.91	85.98	91.00	18.20	104.18	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.20	ลบ.ม.	1,441.13	288.23	398.00	79.60	367.83	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	8.00	ฟอน	362.18	2,897.44	140.00	1,120.00	4,017.44	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1.00	ถุง	115.00	115.00		-	115.00	
	- ทรายหยาบผสมคอนกรีต	0.30	ลบ.ม.	439.25	131.78		-	131.78	
	รวมเป็นเงิน							83,979.22	